OTHET

OB UCMOJIHEHWWN YUYPEXAEHWEM MJIAHA ETO ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIbLHOCTW

YupexaeHune

O60cob61eHHOe noapasaenexHue

Yupeautenb

HavmeHoBaHWe opraHa, oCyLlLecTBnsA-

loLLLero NosIHOMOYKS yupeauTens

Bug prHaHcoBoro obecneyenus (fesTenbLHOCTM)
MepnognyHOCTb: KBapTaslbHas, rofosas
EavHnua namepeHus: pyo

HanmeHoBaHue nokasartens

Joxopasbl - BCcero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxofbl OT oKa3zaHuWs NAaTHbIX yenyr (paboT), KomneHcauuu 3aTpaT

Ha 1 aHBapsa 2025 .
MAOAY Ne 197

YnpasneHue obpa3oBaHusa agMuHucTpalmm ropoga OpeHbypra
MpuHocAWwas foxon AenaTeslbHOCTb (COOGCTBEHHbIE [OX0Abl YUpPeXaAeHNs)

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kop Koa YTBepX/eHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHUi
CTpo- aHanu- N/1aHOBbIX uepes uepes uepes HeKaccoBbIMK
K" TUKN HasHaueHuii nnueBsble 6aHKOBCKMe Kaccy onepauusamm
cueTa cueta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7 8
010 1746 329,00 1345 108,97 - -
040 130 1746 329,00 1345 108,97 - -

dopma no OKY/[,
[Jata

no OKMO

no OKTMO

no OKIO
naea no bBK

no OKEU

nToro

9
1345 108,97

1345 108,97

KOAb!

0503737
01.01.2025
36383614

039

383

Cymma
OTK/IOHEHVSA

10
401 220,03

401 220,03



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4yuCre:

2. Pacxogbl yupexgeHus

Kop
cTpo-
Kn
2
200

Kop
aHann-
TUKU
3
X

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HaYeHui
4
1767 735,78

Icno/THEHO NNaHoBbIX
yepes yepes
nuuesble 6aHKOBCKME
cyeTa cyeTa
5 6
1325 463,01

Ha3HauYeHui

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMM
onepaymsiMu

nToro

9
1325 463,01

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10
442 272,77



HanmeHoBaHune nokasarens

1
3akyrnka ToBapoB, paboT uycnyr gna obecneyeHms
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMUNANBHBIX) HYX],
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKkynku ToBapos, paboT uycnyr Ana obecneveHus
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbLIX) HYX/
(cTp. 241 + cTp. 243 +CTP. 244 +CcTp. 245)
Mpoyast 3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycayr Ana obecneyeHuns
rocyiapCTBeHHbIX (MyHULMNASbHBIX) HYXA
Pe3ynbtar ncnosnHenunsa (geduuymnt/ npoduumnT)

Kog
cTpo-
Kn

450

Koa

aHanum-

TUKN

200

240

244

YTBEpPXOEHO
NA1aHOBbIX
HasHayeHu

4
1767 735,78

1767 735,78

1767 735,78

-21 406,78

IcnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHWUi

uepes
NuEBbIe
cueta
5
1325 463,01

1325 463,01

1325 463,01

19 645,96

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauusamu

nToro

9
1325 463,01

1325 463,01

1325 463,01

19 645,96

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHUA

10
442 272,77

442 272,77

442 272,77

X



HanmeHoBaHUe nokasaTesns

1
M CTOYHMKN hMHaHCMpOBaHNA aeduunta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTpeHHMWe NCTOYHNKMN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 +CcTp. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX
[BnXeHne feHexHbIX CpeAcTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NOCTyN/IeHNE AEeHEXHbIX CPefCcTB npoyne
BblObITUE AEHEXHbIX CPeACTB
BHeLlHNEe NCTOYHUKM
N3 HUX:

3. VICTOUYHVKN (DPUHAHCUPOBaHUS AeduUnTa CPeACTB yUpexneHus

YTBEpXAEHO
Kopg Kopg, naaHoOBbIX yepes
CTpo-  aHanu- HasHayeHui nvueBble
Ku TUKN cyeTa
2 4 5
500 21 406,78 -19 645,96

520

590 X - -
5901 510 - -
592 610 - -
620 - R

VicnonHeHo niiaHoBbIX

yepes
6aHKoBCKUue
cyeTa
6

HasHauyeHuni

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamu

nToro

9
-19 645,96

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
41 052,74



HanmeHoBaHuVe nokasarens

M3MeHeHne ocTaTKOB CpeicTB
yBennueHve ocTaTkoB CpeacTB, Bcero (-)
YMEHbLUEeHNe oCcTaTKoB CPefCTB, BCero (+)
M3MeHeHMe oCTaTKOB M0 BHYy TPEHHNM 060poTam CpeacTs
yupexaeHuns
B TOM yucne:
yBe/IMYEHNE 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMEHbLLUEHe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
MN3meHeHne oCTaTKOB MO BHY TPEHHVM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:
yBe/InyeHne octaTkoB Nno BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB N0 BHYTpeHHUM pacyetam(Ar 030404610) (-)
I3MeHeHVe 0CTaTKOB pacyeTOoB M0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBeJ/IMYEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHMIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)
YMEHbLUEHNE pac4yeToB N0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

Kop,
CcTpo-
Ku

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

YTBEpXAeHO
Kog, naaHoBbIX
aHanu- HasHaYeHui
TUKK
4
X 21 406,78
510 -
610 -

510 -
610 -

ICNOMHEHO NM1aHOBbIX HA3HAYEHW

uepes
nvueBble
cueta
5
-19 645,96
-1 364 967,15
1345 321,19

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

yepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauvsiMu

8

NTOro

9

-19 645,96
-1 364 967,15
1345 321,19

®opma 0503737 c.5

Cymma

OTK/TOHEHUA

10
41 052,74



4. CBefeHNSa 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcumanini n pacxonos

HaumeHoBaHue nokasatens
1

Bo3BpalleHo 0cTaTKOB Cy6cuanii NpoLnbIX NeT, BCEro
B0o3BpalLeHO pacxoAoB NPOoLW/bIX €T, BCErO

PykoBoagntenob”™”

nas

McnonHutens

E.A. NMywknHa

(AONMKHOCTD) !

N.H. TopsiiHoBa

Kop, Kop, yepes
CTpo- aHann- nnuesble

Kn TUKN cyeTa

2 3 4
910 X -
950 -
(pacwudpoBka nognucu)

(pacwudposka noanucu)

Pykosogutens

npownbiX nNet

lMponsseneHo BO3BPaToB

uepes uepes
6aHKoOBCKME Kaccy
cyeta yupexaeHus
5 6

(ynonIHOMOY€EHHOE /ML)

(nogimmcb)

PykoBoautenb huHaHCOBO-
3KOHOMMUYECKOW C/yXObl

HeKacCoBbIMU

onepaumsmu
7

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

Havya/lbHUK
(BOMKHOCTb)

(pacwundpposka nognucu)

nToro

(nognucek) (pacwwncppoBka nognucu)

MKY "YnpasneHune no O®XA0Y", OrPH 1125658000049,

WNHH 5612077496, KM 561201001, 460000, OpeHbyprckas

061, OpeHbypr r, Komcomonbckas yn, aom Ne 45
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxo>kaeHne)

A.B. O3epoBa

(nognucek) (pacwwncppoBka nognucu)

(TenedpoH, e-mail)



